
 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra Ditore Polivalente 

Adresa         Rruga “Jonianet” Lagja Nr 2 Sarande 

Tel/Fax             0689518377 

E-mail  guxoelsa @yahoo.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall) marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të 

përcaktohet një operator ekonomik fitues. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_Blerje ”  Mish dhe nenprodukte”   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  30896-11-25-2024  

 

5. Fondi limit  i marrëveshjes kuadër: 22,866,269.78 (njëzet e dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e  dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

     Fondi limit i Qendrws Ditore Polivalente, Bashkia Sarande, në vlerën 1,252,722 (një milion 

e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

23.01.2025:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 5 datë 27 Janar 2025 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1,500,480 
 (me TVSH) Monedha _leke 

    

           Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha ____lek______________ 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Emri     ”ARGENT DACI” PF 

Adresa   Rruga ”Abdi Bej Toptani” Godina nr 21 Tirane. 

Nr. NIPT        L01914003T 

 

                                

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.02.2025. Afati i perfundimit  17.02.2027 

 

 


